



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANCIO LIMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPML
RELATÓRIO DE LANCES



PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 004/2019

MATERIAL DE LIMPEZA					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	F. L. RODRIGUES ME - VALOR UNIT	F. L. RODRIGUES ME - VALOR TOTAL
1º	Papel Higiénico	FARDO	40	RS 70,00	RS 2.800,00
				RS 70,00	RS 2.800,00
				ADJUDICADO	
2º	Papel Toalha	FARDO	30	RS 88,00	RS 2.640,00
				RS 80,00	RS 2.400,00
				ADJUDICADO	
3º	Desinfetante 1 L	UNID	80	RS 9,00	RS 720,00
				RS 8,00	RS 640,00
				ADJUDICADO	
4º	Sabão em Pó 24x500	CX	5	RS 110,00	RS 550,00
				RS 94,00	RS 470,00
				ADJUDICADO	
5º	Água Sanitária 12x1	CX	5	RS 40,00	RS 200,00
				RS 40,00	RS 200,00
				ADJUDICADO	
6º	Detergente 24x500	CX	5	RS 60,00	RS 300,00
				RS 60,00	RS 300,00
				ADJUDICADO	
7º	Alcool em Gél 12x1	CX	3	RS 95,00	RS 285,00
				RS 95,00	RS 285,00
				ADJUDICADO	
8º	Saco p/ lixo (50lts)	PCT	80	RS 3,50	RS 280,00
				RS 3,50	RS 280,00
				ADJUDICADO	
9º	Saco p/ lixo (100lts)	PCT	80	RS 3,80	RS 304,00
				RS 3,80	RS 304,00
				ADJUDICADO	
10º	Limpa Alumínio	UNID	15	RS 3,50	RS 52,50
				RS 2,65	RS 39,75
				ADJUDICADO	
11º	Espunja de aço tipo Bombril igual ou similar	FARDO	2	RS 29,00	RS 58,00
				RS 29,00	RS 58,00
				ADJUDICADO	
12º	Sabão em barra	CX	2	RS 55,00	RS 110,00
				RS 47,00	RS 94,00
				ADJUDICADO	
13º	Desodorizador de ar 400 ml	CX	2	RS 120,00	RS 240,00
				RS 120,00	RS 240,00
				ADJUDICADO	
14º	Flanela 30x40	UNID	50	RS 4,00	RS 200,00

				R\$ 3,70	R\$ 185,00
				ADJUDICADO	
15º	Guardanapo de pano 40x60	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
				R\$ 4,50	R\$ 135,00
				ADJUDICADO	
16º	Vassoura piaçaba	UNID	12	R\$ 17,00	R\$ 204,00
				R\$ 16,00	R\$ 192,00
				ADJUDICADO	
17º	Limpa vidros	ex	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
				R\$ 78,00	R\$ 312,00
				ADJUDICADO	
18º	Isqueiro	UNID	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
				R\$ 4,80	R\$ 48,00
				ADJUDICADO	
19º	Vassoura de cipó	UNID	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
				R\$ 15,00	R\$ 180,00
				ADJUDICADO	
20º	Balde 15 lts	UNID	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
				R\$ 12,00	R\$ 120,00
				ADJUDICADO	
21º	Rodo	UNID	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
				R\$ 18,00	R\$ 180,00
				ADJUDICADO	
22º	Pano de chão 40x60	UNID	10	R\$ 7,80	R\$ 78,00
				R\$ 6,30	R\$ 63,00
				ADJUDICADO	
23º	Vaso p/ lixo 20 lts	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
				R\$ 6,80	R\$ 136,00
				ADJUDICADO	R\$ 10.650,50
					R\$ 9.661,75

